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Kallelse  Månadsmöte på Sigtunastiftelsen torsdag 11 maj kl. 19.00. 
                        
Program  Kvinnor och musik. Cathja Mörner berättar.  
  Hon ger oss också en inblick i vad Soroptimisterna gör. 
 
Avanmälan  Senast söndag 7 maj till ulla.59255545@telia.com Vänligen avvakta besked att din 

avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr för medlemmar och 275 kr för gäster. 
Klubbens Bg är 224–7500. 

 
Vision Har vi arbetat utifrån vår vision detta verksamhetsår? Ja det kommer vi att diskutera 

på första månadsmötet i september. 
 
 Vår vision för detta år har varit: 
 Att ha omväxlande och bra program 

Att få alla medlemmar att känna sig delaktiga i vårt klubbarbete 
Att be medlemmar att ge förslag på hjälpprojekt och program 
Att ta in fler medlemmar genom att informera om och bjuda in kvinnor till våra 
månadsmöten. 

-    
Kommande möten: 8/6 Sommarutflykt med buss till Lasse Åbergs museum. (Avgångstid kl 17.00) 
 
 

 Elsy Hermansson 
 sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC 
 
 

Månadsmöte 19/4 
 
En annorlunda IW-kväll. Ny plats, annan veckodag. Pojkarnas hus var förvandlat till galleri och matsal. 
Vår president Barbro hälsade välkommen och då särskilt välkommen till kvällens gäster. Hon 
uppmanade vidare alla medlemmar att gå in på innerwheel.se för att kontrollera sina 
medlemsuppgifter inför omläggningen av datasystem. Hon påminde också om att förlängd 
anmälningstid gäller för vänskapsmötet i Göteborg (se vidarebefordrat mail). Eva Ravnell rapporterade 
kort från DM i Mariehamn. Käthe Sivander berättade att hon och fyra medlemmar bevistade vår 
chartermedlem Ulla Sköldqvists begravning. 
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Kvällens program stod vår egen blivande incoming president Monika Boström för.  
Monika har ända sedan hon var barn ritat och målat. Hon ritade av kompisar som uppskattade att 
bilderna blev så lika originalet. Det gav positiv förstärkning till Monika. Hon har alltid varit intresserad 
av både ord och bild. 
Monika har gått många målarkurser för olika konstnärer. Hon har också gått konstskolor som Edsviken 
och Sigtuna folkhögskola.  
Måleriet tog fart när hon 2006 gick i pension. Hon skaffade en egen ateljé och ägnade mycket tid åt 
målandet. Monika målar sällan, nästan aldrig av något utan bildmaterialet finns i huvudet. Hon sitter 
på plats i ateljén och beroende på vilket material hon har framför sig så växer en bild fram. Hon 
beskriver sig själv som nyfiken och experimenterar gärna. Mot slutet av processen får bilden ett namn. 
Monika har haft flera separatutställningar och inbjudits att representera i många fler, både i Sverige 
och utomlands. Vid ett tillfälle då hon ställde ut i lokalen under Läkarhuset, knackade någon på hennes 
rygg och inbjöd henne att ställa ut i Paris. Spontana Monika tackade genast ja. Så Paris, Nice, Pernu är 
några av de ställen hon varit representerad på. 
Intresset för ord och formuleringar har på senare år blivit större. Hon avslutade sin berättelse med att 
läsa dagboksanteckningar från hennes och makens sista fjällvandring. Naturlyrik i skarpa färger. 
Monikas plan är att kombinera skrivande och målande som hon sen hoppas kunna ge ut i bokform. Det 
ser vi fram emot. 

 


